
DESTINAZIONE GIORNI PART. ARR. VOLO A/M VETTORE PROVENIENZA GIORNI PART. ARR. VOLO A/M
To Days Dep. Arr. Flight A/C Airline From Days Dep. Arr. Flight A/C

Partenze Nazionali Domestic Departures Arrivi Nazionali Domestic Arrivals

CAGLIARI 12_4567 20.00 21.05 IG3461 A19 MERIDIANA CAGLIARI 1234567 8.45 9.50 IG3462 A19

12_4_67 21.20 22.25 IG3461 A19 MERIDIANA ///////////////////////////////////////

__3_5__ 22.10 23.25 IG3461 A19 MERIDIANA ///////////////////////////////////////

CATANIA 1234567 13.35 15.00 IG3491 A19 MERIDIANA CATANIA 1234567 15.45 17.20 IG3492 A19

OLBIA 1__4_67 18.00 18.55 IG3415 A19 MERIDIANA OLBIA 1__4_67 19.40 20.35 IG3416 A19

____5__ 20.00 20.55 IG3415 A19 MERIDIANA ____5__ 21.40 22.35 IG3416 A19

ROMA FCO 1234567 7.10 8.05 AZ1676 319 ALITALIA ROMA FCO 1234567 9.50 10.50 AZ1675 319

1234567 11.35 12.30 AZ1678 319 ALITALIA 1__45_7 13.20 14.20 AZ1677 319

1__45_7 15.05 16.00 AZ1682 319 ALITALIA 1234567 17.35 18.35 AZ1679 319

1234567 19.20 20.15 AZ1684 319 ALITALIA 1234567 21.25 22.25 AZ1681 319

Partenze Internazionali Internat. Departures Arrivi Internazionali International Arrivals
AMSTERDAM 12_4567 7.30 9.30 IG3421 A19 MERIDIANA AMSTERDAM 12_4567 10.20 12.10 IG3422 A19

1234567 16.40 18.40 IG3423 A19 MERIDIANA 1234567 19.40 21.30 IG3424 A19

BARCELLONA _2__5__ 7.00 8.35 IG3665 A19 MERIDIANA BARCELLONA _2__5__ 9.40 11.15 IG3666 A19

1__4_67 13.00 14.35 IG3665 A19 MERIDIANA 1__4_67 15.25 17.00 IG3666 A19

BRUXELLES _____6_ 11.35 13.30 SN3138 AR8  BRUSSELS AIRLINES BRUXELLES _____6_ 9.05 11.00 SN3137 AR8

12345_7 14.45 16.40 SN3140 AR8  BRUSSELS AIRLINES 12345_7 12.10 14.05 SN3139 AR8

_____6_ 17.15 19.10 SN3140 AR8  BRUSSELS AIRLINES _____6_ 14.30 16.25 SN3139 AR8

BUCAREST 12345_7 11.00 15.00 0B902 SF3 BLUE AIR BUCAREST 12345_7 8.30 10.25 0B901 SF3

COPENHAGEN ___4___ 19.45 21.55 QI3272 73G CIMBER COPENHAGEN ___4___ 16.45 19.00 QI3271 73G

_2_____ 19.45 21.55 QI3272 73G CIMBER _2_____ 16.30 18.45 QI3271 73G

_2_____ 20.30 22.40 QI3272 73G CIMBER _2_____ 17.30 19.45 QI3271 73G

_____6 21.40 23.50 QI3272 73G CIMBER _____6 18.45 21.00 QI3271 73G

___4___ 22.30 0.40 QI3272 73G CIMBER ___4___ 19.35 21.50 QI3271 73G

FRANCOFORTE 1234567 6.35 8.15 LH4067 AR8 LUFTHANSA FRANCOFORTE 1234567 8.00 9.25 LH4058 AR8

1234567 10.00 11.40 LH4059 AR8 LUFTHANSA 1234567 11.30 12.55 LH4060 AR8

1234567 13.30 15.10 LH4061 AR8 LUFTHANSA 1234567 12.35 14.00 LH4062 AR8

1234567 14.35 16.15 LH 4063 AR8 LUFTHANSA 1234567 16.00 17.25 LH4008 AR8

1234567 18.00 19.40 LH4009 AR8 LUFTHANSA 1234567 16.55 18.20 LH4064 AR8

1234567 18.50 20.30 LH4065 AR8 LUFTHANSA 1234567 21.10 22.35 LH4066 AR8

GINEVRA _____6_ 10.30 11.50 F7 132 DH3 BABOO GINEVRA _____6_ 8.45 10.00 F7 131 DH3

______7 12.10 13.30 F7 132 DH3 BABOO ______7 10.15 11.30 F7 131 DH3

1_3____ 19.50 21.10 F7 132 DH3 BABOO 1_3____ 18.05 19.20 F7 131 DH3

HELSINKI _2__5__ 12.00 16.00 IG3671 AY A19 MERIDIANA HELSINKI _2__5__ 17.00 19.10 IG3672 AY A19

LIONE _____6_ 13.10 14.40 AF5992 ATR AIR FRANCE LIONE _____6_ 9.00 10.35 AF5991 ATR

______7 17.40 19.20 AF5994 ATR AIR FRANCE ______7 15.25 17.00 AF5993 ATR

LONDRA LGW 1234567 7.55 9.00 IG3531 BA A19 MERIDIANA LONDRA LGW 1234567 9.45 12.45 IG3536 BA A19

1234567 18.10 19.15 IG3535 BA A19 MERIDIANA 1234567 19.55 22.55 IG3534 BA A19

LUSSEMBURGO 1__4___ 16.20 17.55 LX6522 DH4 LUXAIR LUSSEMBURGO 1__4___ 14.05 15.45 LX6521 DH4

MADRID 1234567 10.35 12.55 IG3613 A19 MERIDIANA MADRID 1234567 13.40 15.50 IG3614 A19

MONACO 1234567 6.50 8.25 LH4079 AT7 LUFTHANSA MONACO 1234567 9.15 10.50 LH4070 AT7

1234567 12.05 13.40 LH4071 AT7 LUFTHANSA _____67 11.20 12.55 LH4072 DH4

12345__ 14.35 16.00 LH4073 AT7 LUFTHANSA 12345__ 11.30 12.55 LH4072 AT7

_____67 14.35 16.10 LH4073 DH4 LUFTHANSA 1234567 15.00 16.35 LH4074 AT7

1234567 17.05 18.40 LH4075 AT7 LUFTHANSA 12345_7 16.50 18.25 LH4076 AT7

12345_7 18.55 20.30 LH4077 AT7 LUFTHANSA 1234567 19.25 21.00 LH4078 AT7

PARIGI CDG 1234567 7.15 9.15 AF5049 AZ KL DL AR8 AIR FRANCE PARIGI CDG 1234567 7.20 9.15 AF5038 AZ KL AR8

1234567 10.15 12.20 AF5039 AZ KL DL AR8 AIR FRANCE 1234567 10.05 12.10 AF5040 AZ KL DL AR8

1234567 13.05 15.00 AF5041 AZ KL AR8 AIR FRANCE 1234567 12.05 14.05 AF5036 AZ KL AR8

1234567 14.50 16.45 AF5037 AZ KL AR8 AIR FRANCE 1234567 13.05 15.00 AF5042 AZ KL DL AR8

1234567 16.05 18.00 AF5043 AZ KL AR8 AIR FRANCE 1234567 15.50 17.45 AF5044 AZ KL AR8

1234567 18.50 20.45 AF5045 AZ KL AR8 AIR FRANCE 1234567 18.45 20.40 AF5048 AZ KL AR8

STOCCARDA 12345__ 13.20 14.45 AB8761 DH4 AIR BERLIN STOCCARDA 12345__ 11.15 12.45 AB8760 DH4

_____67 15.45 17.15 AB8761 DH4 AIR BERLIN _____67 13.45 15.15 AB8760 DH4

TIMISOARA 123456_ 11.25 14.15 V3 444 S20 CARPATAIR TIMISOARA 123456_ 9.40 10.40 V3 443 S20

TIRANA 1_3_5__ 14.20 15.50 LZ156 A19 BELLE AIR TIRANA 1_3_5__ 11.30 13.10 LZ155 A19

VIENNA 1234567 6.45 9.10 OS 536 F70 AUSTRIAN AIRLINES VIENNA 1234567 20.00 22.25 OS 535 F70

ZURIGO 1234567 9.40 10.55 LX1679 AR1 SWISS ZURIGO 1234567 7.35 8.45 LX1678 AR1

//////////////////////////////////////// SWISS ______7 7.40 8.50 LX1678 AR1

1234567 14.40 16.00 LX1675 AR1 SWISS ______7 8.00 9.10 LX1678 AR1

1234567 19.50 21.00 LX1681 AR1 SWISS 1234567 12.50 14.05 LX1674 AR1

//////////////////////////////////////// SWISS 1234567 17.45 19.00 LX1680 AR1

 

Elenco voli, a solo titolo esemplificativo, della passata stagione estiva

Allegato 1 al Capitolato Speciale di Appalto    



DESTINAZIONE GIORNI PART. ARR. VOLO A/M VETTORE PROVENIENZA GIORNI PART. ARR. VOLO A/M
To Days Dep. Arr. Flight A/C Airline From Days Dep. Arr. Flight A/C

Partenze Nazionali Domestic Departures Arrivi Nazionali Domestic Arrivals

CAGLIARI 1__4567 19.00 20.05 IG1662 A19 MERIDIANA CAGLIARI 1234567 8.50 9.55 IG1161 A19

_23____ 22.15 23.20 IG1662 A19 MERIDIANA ///////////////////////////////////////

CATANIA 1234567 13.35 15.00 IG301 A19 MERIDIANA CATANIA 1234567 15.45 17.20 IG302 A19

ROMA FCO 1234567 7.15 8.10 AZ1676 319 ALITALIA ROMA FCO 1234567 9.45 10.50 AZ1675 319

1234567 11.35 12.30 AZ1678 319 ALITALIA 1__4__7 13.20 14.20 AZ1677 319

1__4__7 15.05 16.00 AZ1682 319 ALITALIA 1234567 17.40 18.40 AZ1679 319

1234567 19.25 20.20 AZ1684 319 ALITALIA 1234567 21.25 22.25 AZ1681 319

Partenze Internazionali Internat. Departures Arrivi Internazionali International Arrivals

AMSTERDAM 1__4_67 7.25 9.25 IG331 A19 MERIDIANA AMSTERDAM 1__4_67 10.15 12.05 IG332 A19

1234567 16.50 18.50 IG335 A19 MERIDIANA 1234567 19.40 21.30 IG336 A19

BARCELLONA 1__4567 12.55 14.30 IG347 A19 MERIDIANA BARCELLONA 1__4567 15.15 16.50 IG348 A19

BRUXELLES 1_3_5_7 14.05 16.00 SN3140 AR8  BRUSSELS AIRLINES BRUXELLES 1_3_5_7 11.30 13.25 SN3139 AR8

FRANCOFORTE 1234567 6.55 8.35 LH319 E90 LUFTHANSA FRANCOFORTE 1234567 8.10 9.35 LH308 E90

1234567 10.10 11.50 LH309 E90 LUFTHANSA 1234567 11.30 12.55 LH310 E90

1234567 13.30 15.10 LH311 E90 LUFTHANSA 1234567 12.45 14.10 LH312 E90

1234567 14.45 16.25 LH313 E90 LUFTHANSA 1234567 16.40 18.05 LH316 E90

1234567 18.40 20.20 LH317 E90 LUFTHANSA 1234567 21.00 22.25 LH318 E90

GINEVRA ______7 11.25 12.45 F7 132 DH3 BABOO GINEVRA ______7 9.40 10.55 F7 131 DH3

____5__ 14.10 15.30 F7 132 DH3 BABOO ____5__ 12.25 13.40 F7 131 DH3

LIONE _____6_ 13.10 14.40 AF5992 ATR AIR FRANCE LIONE _____6_ 9.00 10.30 AF5991 ATR

______7 17.40 19.20 AF5994 ATR AIR FRANCE ______7 15.30 17.00 AF5993 ATR

LONDRA LCY 12345__ 13.15 14.40 AF5280 AR8 AIR FRANCE LONDRA LCY 12345__ 9.25 12.40 AF5281 AR8

______7 18.55 20.20 AF5280 AR8 AIR FRANCE ______7 15.05 18.20 AF5281 AR8

LONDRA LGW 1234567 7.55 9.00 IG355 BA A19 MERIDIANA LONDRA LGW 1234567 9.50 12.50 IG356 BA A19

1234567 18.10 19.15 IG351 BA A19 MERIDIANA 1234567 19.55 22.55 IG352 BA A19

MADRID 1234567 10.45 13.05 IG319 A19 MERIDIANA MADRID 1234567 13.50 16.00 IG344 A19

MARSIGLIA ___4___ 13.55 15.25 XK701 AT7 AIR CORSICA MARSIGLIA ___4___ 11.50 13.15 XK702 AT7

_____6_ 16.00 17.30 XK701 AT7 AIR CORSICA _____6_ 13.55 15.20 XK702 AT7

MONACO 1234567 7.05 8.25 LH1893 AT7 LUFTHANSA MONACO 1234567 9.15 10.50 LH1884 AT7

1234567 12.10 13.50 LH1885 AT7 LUFTHANSA 1234567 11.45 13.05 LH1886 AT7

1234567 15.00 16.25 LH1887 AT7 LUFTHANSA 1234567 14.55 16.30 LH1888 AT7

1234567 17.05 18.45 LH1889 AT7 LUFTHANSA 1234567 19.35 20.55 LH1892 AT7

PARIGI CDG 1234567 7.15 9.15 AF5049 AZ KL DL AR8 AIR FRANCE PARIGI CDG 1234567 7.20 9.15 AF5038 AZ KL AR8

1234567 10.00 12.05 AF5039 AZ KL DL AR8 AIR FRANCE 1234567 10.05 12.10 AF5040 AZ KL DL AR8

1234567 13.05 15.00 AF5041 AZ KL AR8 AIR FRANCE 1234567 12.05 14.05 AF5036 AZ KL AR8

1234567 14.50 16.45 AF5037 AZ KL AR8 AIR FRANCE 1234567 13.05 15.00 AF5042 AZ KL DL AR8

1234567 16.05 18.00 AF5043 AZ KL AR8 AIR FRANCE 1234567 15.50 17.45 AF5044 AZ KL AR8

1234567 18.50 20.45 AF5045 AZ KL AR8 AIR FRANCE 1234567 18.45 20.40 AF5048 AZ KL AR8

STOCCARDA 1_3_5__ 13.10 14.40 AB8761 DH4 AIR BERLIN STOCCARDA 1_3_5__ 11.05 12.35 AB8760 DH4

______7 15.50 17.20 AB8761 DH4 AIR BERLIN ______7 13.45 15.15 AB8760 DH4

TIMISOARA 123456_ 11.40 14.25 V3 444 S20 CARPATAIR TIMISOARA 123456_ 9.55 10.55 V3 443 S20

TIRANA 1_3_5__ 14.20 16.00 LZ156 319 BELLE AIR TIRANA 1_3_5__ 11.30 13.10 LZ155 319

VIENNA 1234567 6.35 9.00 OS 536 F70 AUSTRIAN AIRLINES VIENNA 1234567 20.15 22.40 OS 535 F70

ZURIGO 1234567 9.35 10.55 LX1679 AR1 SWISS ZURIGO 1234567 7.35 8.45 LX1678 AR1

1234567 14.40 16.00 LX1675 AR1 SWISS 1234567 12.50 14.05 LX1674 AR1

1234567 19.50 21.00 LX1681 AR1 SWISS 1234567 17.45 19.00 LX1680 AR1

 

Elenco voli, a solo titolo esemplificativo, della presente stagione invernale


